Edição disponibilizada em  17/12/2021 DJe Ano 15 - Edição 3395

L

PORTARIA Nº 1194, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.

Prorroga a designação da Juíza de Direito
TICIANA MARIA DELGADO NOBRE para auxiliar a equipe
do Projeto de Apoio ao Desempenho Jurisdicional, pelo
período de seis meses, com efeitos retroativos a 09 de
dezembro de 2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o Ofício nº 190-GJDC,
datado de 17 de dezembro de 2021, oriundo da
Coordenadoria Estadual dos Juizados Especiais,

RESOLVE:
Art. 1º Prorrogar a designação da Juíza de Direito

TICIANA MARIA DELGADO NOBRE, titular do Juizado
Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública da
Comarca de João Câmara, para, com sua anuência e sem
prejuízo de suas demais atribuições, auxiliar a equipe do
Projeto de Apoio ao Desempenho Jurisdicional, pelo
período de seis meses, com efeitos retroativos a 09 de
dezembro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador VIVALDO PINHEIRO
Presidente

03681088

Tribunal de Justiça do RN - DJe Presidência